Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Requerimento n° 349/2012.
Em, 30 de Julho de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Vem requerer ao Prefeito Municipal de
Anchieta Exmo Sr. Edival José Petri, com base ao artigo 5° inciso XXXIII
da CF, c/c artigo 71 inciso XVI da Lei Orgânica Municipal, o seguinte pedido
de providência:

Que seja encaminhado a esta Casa de Leis, informações sobre a
contratação de portarias na Prefeitura Municipal de Anchieta no período de
janeiro/2012 até presente data.

Plenário Ulisses Guimarães, 30 de Julho de 2012.

rcu s DütílIiiyepAssad

Vereador

ro

SLt

é

Câmara Municipal de Ancnjeta (ES)
provãdõ-por^zá^

mdas Sessões

Presl

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 OSOO-wnvM'.camaraanchieta.es.gov.hr